МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА (ДЕТСКIЙ ЩОДРОСТКОВЫЙ) ЦЕНТР КЮНОСТЬ>

приклз

От 02 января 201'7 года Jф 8-в

<Об утверждении Политики Оператора в отношении обработки персонаJIьных данных)

В соответствии с требованиями СDедеральFIого закона ЛЪ l52-ФЗ от 27 .07 .2006 года <О
персональных данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить <Политику муниципального бtоджетного учре}кдении дополнитеJlьного
образования города Новосибирска f{етский (подростковый) L{eHTp кЮность>.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1. Прилолtение: Политика муниципального бюдхtетного учреждении
дополнительного образования города Новосибирска.Щетский (подростковый) IJerrTp
<Юность>.

Щиректор fu Е. В. Ромах

Исакова
2,720818